
1 

 

VAS „Elektroniskie sakari”  

Iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 eiro 

Id.Nr. VASES 2014/02 

„Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku obligātās civiltiesiskās 

atbildības (OCTA) un brīvprātīgās (KASKO) apdrošināšanas 

pakalpojumi” (turpmāk – Iepirkums) 

ietvaros saņemtie jautājumi un atbildes uz tiem 

1. jautājums 

„Iepirkuma dokumentācijas 12.2. punktā noteikts: „Pretendentam ir vismaz 3 (trīs) gadu 

pieredze OCTA un KASKO apdrošināšanas pakalpojumu sniegšanā”, vai tiks pieņemts 

piedāvājums no Pretendenta, kurš Latvijā darbojas divus gadus?” 

Atbilde: 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 42. panta trešajā daļā noteikto: „Piegādātājs var 

balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma izpildei, 

neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā piegādātājs pierāda 

pasūtītājam, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi, iesniedzot šo uzņēmēju apliecinājumu 

vai vienošanos par nepieciešamo resursu nodošanu piegādātāja rīcībā”, Pretendents ar 

mazāku pieredzi var atsaukties uz citu uzņēmēju pieredzi un iesniegt piedāvājumu. 

2. jautājums 

„Jautājums par OCTA polises pirmstermiņa izbeigšanu saskaņā ar Tehniskās 

specifikācijas 5.14.1. punktā noteikto: vai ir domāts neievērot OCTA likumu - Pusei ir 

tiesības pirms termiņa izbeigt šo Līgumu, saskaņā ar Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku 

civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas likuma 10.panta noteikumiem?” 

Atbilde: 

Iepirkuma dokumentācijas Pielikuma Nr. 2 „Tehniskā specifikācija” 5.14.1. punkts attiecas 

uz KASKO apdrošināšanas noteikumiem. 

3. jautājums 

„Lūdzam precizēt Tehniskās specifikācijas 5.2.2. punktā noteikto: „Apdrošināts tiek arī 

automašīnas papildus aprīkojums, t.i. audio sistēma un citas iekārtas, kuras iekļautas 

transportlīdzekļa ražotāja komplektācijā”, kas tieši ir citas iekārtas, kuras iekļautas ražotāja 

komplektācijā?” 

Atbilde: 

Iepirkuma dokumentācijas Pielikuma Nr. 2 „Tehniskā specifikācija” 5.2.2. punktā ir iekļauta 

tabula ar visām šinī punktā minētajām iekārtām, kuras nepieciešams apdrošināt: 

 

N
r.

p
.k

. Transportlīdzekļa 

marka 

Valsts 

reģistrācijas 

Nr. 

Papildu aprīkojums (magnetolas) 

1 Mercedes Benz DH 955 
Kenwood, aptuvenā tirgus vērtība 

210,00 EUR  

2 Mercedes Benz  FN 3991 Rūpnīcas komplektācija 

3 VW Multivan GE 5044 Rūpnīcas komplektācija 

4 VW Multivan GJ 9728 Rūpnīcas komplektācija 

5 Subaru Forester HA 5198 Rūpnīcas komplektācija 

6 Subaru Forester  HA 5203 Rūpnīcas komplektācija 

7 Subaru Forester HA 5204 Rūpnīcas komplektācija 

8 Renault Laguna HH 5679 Rūpnīcas komplektācija 



2 

 

N
r.

p
.k

. Transportlīdzekļa 

marka 

Valsts 

reģistrācijas 

Nr. 

Papildu aprīkojums (magnetolas) 

9 Toyota Prius HH 6337 Rūpnīcas komplektācija 

10 Toyota Prius HH 6338 Rūpnīcas komplektācija 

11 Toyota Hilux HH 6598 Rūpnīcas komplektācija 

12 Toyota RAV4 HH 6695 Rūpnīcas komplektācija 

13 Toyota RAV4 HH 6696 Rūpnīcas komplektācija 

14 Hyundai Tucson HK 7107 
Pioneer DEH-1120MP aptuvenā tirgus 

vērtība ~ 76,00 EUR 

15 Hyundai H 1 HK 7108 
Pioneer DEH-1120MP aptuvenā tirgus 

vērtība ~ 76,00 EUR 

16 Hyundai IX35 HM 7664 Rūpnīcas komplektācija 

17 Hyundai IX35 HM 7665 Rūpnīcas komplektācija 

18 Hyundai IX35 HM 7668 Rūpnīcas komplektācija 

19 Hyundai IX35 HM 7670 Rūpnīcas komplektācija 

20 Hyundai Tucson HM 7672 
Pioneer DEH-1120MP aptuvenā tirgus 

vērtība ~ 76,00 EUR 

21 Hyundai Santa Fe HO 2364 Rūpnīcas komplektācija 

22 Hyundai Santa Fe HO 2365 Rūpnīcas komplektācija 

23 Hyundai IX55 HO 6694 Rūpnīcas komplektācija 

24 Hyundai IX35 HP 830 Rūpnīcas komplektācija 

25 Hyundai IX35 HP 831 Rūpnīcas komplektācija 

26 Volkswagen Caravelle JD 9248 Rūpnīcas komplektācija 

27 Volkswagen Crafter JE 5132 Rūpnīcas komplektācija 

28 Volkswagen Crafter JE 5133 Rūpnīcas komplektācija 

29 Volkswagen Crafter JE 5134 Rūpnīcas komplektācija 

4. jautājums 

„Lūdzam sniegt zaudējumu statistiku par pēdējiem diviem gadiem.” 

Atbilde: 

VAS ES sniedz informāciju par 2012. un 2013. gada statistiku: 

 

2012. gads 

Apdr. gad. 

datums 

Apdrošināšanas gadījumu 

apraksts 

TRL valsts 

Nr. 
Piezīmes 

30.01.2012 Sadursme ar šķērsli HM 7670 pašriska maksājums LVL 50,00 

20.02.2012 Sadursme ar transportlīdzekli HO 6694 pašriska maksājums LVL 50,00 

26.10.2012 Sadursme ar transportlīdzekli HH 6598 pašriska maksājums LVL 50,00 

06.02.2012 Sadursme ar transportlīdzekli GE 5044 pašriska maksājums LVL 50,00 

28.09.2012 Sadursme ar šķērsli HM 7672 pašriska maksājums LVL 50,00 

 

2013. gads 

Apdr. gad. 

datums 

Apdrošināšanas gadījumu 

apraksts 

TRL valsts 

Nr. 
Piezīmes 

04.01.2013 Sadursme ar transportlīdzekli HM 7672  

25.01.2013 Vējstikls HA 5204  

28.02.2013 Sadursme ar šķērsli HK 7108 pašriska maksājums LVL 50,00 

04.02.2013 Vējstikls GE 5044  

13.03.2013 Stikli GC 2091  

21.03.2013 Sadursme ar transportlīdzekli HM 7668 pašriska maksājums LVL 50,00 



3 

 

2013. gads 

21.03.2013 Sadursme ar transportlīdzekli FN 3991 pašriska maksājums LVL 50,00 

03.05.2013 Sadursme ar šķērsli HH 5679 pašriska maksājums LVL 50,00 

16.05.2013 Vējstikls HH 5679  

10.06.2013 Stikli HO 6694  

09.08.2013 Sadursme ar transportlīdzekli HH 6695  

14.08.2013 
Sadursme ar nenoskaidrotu 

transportlīdzekli 
HK 7108 pašriska maksājums LVL 50,00 

5. jautājums 

„Lūdzam sniegt informāciju par automašīnām, kurām līguma darbības laikā ir/būs spēkā 

garantijas nosacījumi.” 

Atbilde: 

VAS ES sniedz informāciju par automašīnām, kurām līguma darbības laikā ir/būs spēkā 

garantijas nosacījumi: 

 

Nr.

p.k. 
Transportlīdzekļa marka 

Valsts reģistrācijas 

Nr. 
Reģ. apl. Nr. 

1 Hyundai Tucson HK 7107 AF 0570343 

2 Hyundai H 1 HK 7108 AF 0572750 

3 Hyundai IX35 HM 7664 AF 0576080 

4 Hyundai IX35 HM 7665 AF 0576078 

5 Hyundai IX35 HM 7668 AF 0576079 

6 Hyundai IX35 HM 7670 AF 0572748 

7 Hyundai Tucson HM 7672 AF 0576084 

8 Hyundai Santa Fe HO 2364 AF 0559490 

9 Hyundai Santa Fe HO 2365 AF 0572751 

10 Hyundai IX55 HO 6694 AF 0570340 

11 Hyundai IX35 HP 830 AF 0559491 

12 Hyundai IX35 HP 831 AF 0559482 

13 Volkswagen Caravelle JD 9248 AF 0903507 

14 Volkswagen Crafter JE 5132 AF 0941313 

15 Volkswagen Crafter JE 5133 AF 0941320 

16 Volkswagen Crafter JE 5134 AF 0941318 

17 Volkswagen Transporter - - 

18 Volkswagen Transporter - - 

19 Volkswagen Transporter - - 

 


